ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 – RETIFICAÇÂO 1

O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, em cumprimento a Lei Orgânica do Município e demais Legislações pertinentes,
amparado pela Lei Municipal nº 960/2022, torna público para todos os interessados, que fara as seguintes retificações,
conforme abaixo discriminado:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Professor de Educação Infantil –
Centro de Educação Infantil Glória
Maria Lopes Carvalho.

20 CR 2.608,08 Licenciatura Plena com Habilitação em Educação
Infantil

Professor de Ensino Fundamental
Nível I – E. M. 15 de setembro

20 CR 2.608,08 Ensino Superior Completo – Licenciatura Plena

Professor de Ensino Fundamental
Nível I - Substituto

20 CR 2.608,08 Ensino Superior Completo – Licenciatura Plena

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL

Operador de Trator de Pneu  40 CR 1.878,16 Ensino médio, CNH C, D ou E e experiência
comprovada.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Operador de Retro Escavadeira de
Pneu

40 CR 2.266,31 Ensino médio, CNH C, D ou E e experiência
comprovada.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 29 de dezembro de 2022.

Uilson José da Silva
Prefeito Municipal